2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2024                                                                                                                       № 30
Об отмене постановления Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 02.10.2015 № 69 ««Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесным и (или) крупногабаритными средствами, в случае движения по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 28 апреля 2023 года № 172-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Новокривошеинское сельского поселения от  «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесным и (или) крупногабаритными средствами, в случае движения по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение и разместить на официальном сайте муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Новокривошеинского сельского поселения                                          А.О. Саяпин

(Глава Администрации)